tias inuentum fuerit in presenti maneat uenditio-

ne. Quam autem suprascriptam petiam de uinea

cum area sua iuris nostri una cum acctissionibus

et ingrossibus seil1 cum superioribus et inferioribus

ualuerit sub estimatione in consimili loco, et nichil

nobis ex ipso pretio dare debes diximus . Actum

loco arcamariani féliciter.
■IP' "f.-!

Signa fff manuum suprascriptorum iugalium et

torcelli qui hanc cartam uendicionis fieri rogaue-

runt et pretium acceperunt ut supra.

Signum -f manus suprascripti girardi qui supra-

scripte uxoris sue imelde et predicto filio suo tor-

cello consensit ut supra.

Signa -j-j" manuum suprascriptorum Vberli et Al-

berti qui eamdem imcldam interrogauerunt ut su[)ra.

Signa fffff manuum presbiteri Guilielmi. Bcchi.

Grimaldi. Iohannís Galli. Guale de moneda te

stium.

Ego Mainfredus notarius sacri palatii hanc cartam

uenditionis tradidi ct post traditam compleui ct

dedi.

( DLIV )

Vendita di varii beni posti in Intirisio fatta da

d Ulrico Mot e da Berta sua moglie ai canonici

délia Cattedrale d'Asti,

1 172 , i3 maggio

DaWoriginale. Archivio delta Cattedrale d'Jsti , lib. I , n. 6a.

(L. C.)

Anni domini millesimo centesimo septuagésimo

secundo indictione -quinta xrii intrante madio .

no
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Cai'tulam uendicionis sub dupla defensione fecit a filia quondam robaldi de sancto Petro cum Anrico

Vlricus mot et berta uxor eius in manibus cano-

nicorum maioris ecclesie sánete marie de dorn, de

tota illa terra et uinea et bosco. cultum et incul-

tum cum area sua que iacet in intyrisio quam

tenebant a canonicis predicte ecclesie fecerunt

liucm et refutationem pi*o precio denariorum asten-

sium solidos XL tali modo ut predicti canonicis et

sui successores aut cui dederunt faciant ad proprie-

tatem predicte ecclesie quicquid uoluerint sine

omni contradicione suprascriptorum Vlrici et Ber-

tani uxoris sue et heredum eius. insuper promise-

runt eis cisque successoribus aut cui dederint pre-1

dictam uendicionem qualiter supra legitur in inte

grum ab omni homine defensare quod si defenderé

tutore suo dicentes et manifestantes quod predictus

robaldus ante mortem eius uendiderat omne ius

quod babebat siue per sc siue per ecclesiam sán

ete Marie de Nouaria in loco sancti Petri et in

rebus territoriis et in eius curte et in obiate

et cásale et camodegia et orro et in totis coram

territoriis ecclesie et canonice sancti Gaudentii et

quum ipse dominus Bonifacius episcopus cognouit